

Nyhedsbrev



286/17 11-9-2017

DM på vej mod fremtiden!

Skal du til DM som tilskuer?

Har du lidt tid, du kan bruge på at gøre DM endnu mere spændende?

Så er det lige dig vi leder efter 😊

Hovedbestyrelsen vil gerne lave et forsøg med at gøre DcH's klasser mere spændende at følge til DM. Det kan være svært at følge med i resultaterne i løbet af dagen og det vil være en del mere spændende at se på lydighed på stadion, hvis du ved, hvem der ligger godt i de andre øvelser.

Derfor vil vi i år lave et forsøg med A-klassen – og det er her vi har brug for din hjælp.

Ved hvert dommerhold vil vi gerne placere en hjælper, som – når hver enkelt hund har fået sine point – låner dommersedlen og sender karakteren elektronisk med sin mobiltelefon.

Resultatet kan derefter ses på en resultat side som der vil blive linket til fra DcH's hjemmeside, så alle kan følge med i A-klassen live. Det vil sige, at når du står på stadion og ser på lydighed, så kan du med det samme se, hvordan den pågældende hundefører har klaret sig på spor eller eftersøgning.

For at vi kan lave dette spændende forsøg, så har vi brug for 4 frivillige lørdag og 4 frivillige søndag, som vil opholde sig fast ved et dommerhold i A-klassen. Vagten kan selvfølgelig også deles af 2 personer, så man ikke er bundet hele dagen. Eneste krav er at du har en mobiltelefon der kan tage billeder og sende mails.

Det er ganske enkelt at sende resultaterne, så du behøver ikke være it-nørd for at kunne finde ud af det.

Det vigtige er – synes du det lyder som et spændende tiltag – så meld dig hos forretningsføreren på sekretariat@dch-danmark.dk eller 21156610.

Jeg håber, vi kan samle en lille flok, der vil være med til at flytte DcH et lille stykke længere ind i fremtiden 😊

Og husk at tjekke resultatsiden når du er tilskuer – det bliver forhåbentlig spændende!

Mange hilsner og vi ses til DM

Annette Lunau

Sekretariatet

Forretningsfører Jan E Nielsen • Anton Berntsen Vej 10 • 7182 Bredsten
Tlf.: 21156610 • sekretariat@dch-danmark.dk

